Mẫu 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ

Xây dựng cơ quan, (đơn vị, doanh nghiệp)

 đạt chuẩn văn hóa giai đoạn 2023 - 2027
Kính gửi:

- Ban chỉ đạo phong trào toàn dân ĐKXDĐSVH Quận 1;

 - Liên đoàn Lao động Quận 1.
Tên cơ quan, (đơn vị, doanh nghiệp):

Công đoàn cấp trên trực tiếp:

Sau khi triển khai quán triệt cho cán bộ, công nhân, viên chức, người lao động trong cơ quan, (đơn vị, doanh nghiệp) về các nội dung, tiêu chuẩn, quy chế công nhận cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa theo Quyết định số 2214/QĐ-TTg ngày 28/12/2021 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” giai đoạn 2021 - 2026 và Hướng dẫn số 04/HD-LĐLĐ ngày 28/02/2023 của Liên đoàn Lao động Quận 1 về việc triển khai thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” giai đoạn 2022 – 2026 và đăng ký xây dựng cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa.
Cơ quan (đơn vị, doanh nghiệp) chúng tôi cam kết đăng ký và thực hiện các nội dung theo tiêu chí và phấn đấu đạt chuẩn văn hóa giai đoạn 2023 – 2027.

……., ngày……tháng…..năm…..

	THỦ TRƯỞNG, GIÁM ĐỐC

(Ký tên, đóng dấu)
	CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

(ký tên, đóng dấu)